
                                                                       
             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 

Via della Stazione, 93 - 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 
C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 

e-mail czic856002@istruzione.it - web http://www.icdonmilanisalacz.it 
 
Prot.  3974  -I-1                                                                                                Catanzaro, 16.06.2017 
 
  

All'Albo d'Istituto /Sito Web 

Oggetto: Chiusura al pubblico degli  Uffici di Segreteria nelle giornate prefestive durante i periodi di    
    sospensione dell'attività didattica  a .s.2 016/17. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 53 del CCNL 29.11.2007; 

VISTO l'art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

TENUTO conto della proposta formulata in sede di assemblea del Personale ATA; 

SENTITE le RSU dell'Istituto; 

VISTA la Contrattazione di Istituto stipulata in data 23.03.2017 prot. n. 1866; 

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto  relativa all'oggetto 

DECRETA 

La chiusura degli Uffici di Segreteria  nei seguenti giorni prefestivi nei quali è sospesa l'attività didattica: 

 

01/07/2017 

08/07/2017 

15/07/2017 

22/07/2017 

29/07/2017 

05/08/2017 

12/08/2017 

14/08/2017 

19/08/2017 

26/08/2017 



Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni sono compensate  con ore già prestate 
precedentemente in eccedenza rispetto all'orario di servizio,  oppure   si potrà usufruire di giorni di ferie . 
Copia del presente Decreto è pubblicata all'Albo e sul sito web della scuola. 
 
 
 
 
 
                                                                 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                         Prof.ssa susanna Mustari 

                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma2 D. Lgs. n. 39/93 

 

 
 


